SỞ LAO ĐỘNG -TB&XH KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

   Số:      /QĐ-TCNDTNT       Khánh Vĩnh, ngày     tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Chi tiêu nội bộ

của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

 DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH.

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ Quy định cơ

chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/20222 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; xử lý

tài sản, tài chính khi tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND, ngày 04 tháng 11 năm 2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 543/QĐ-LĐTBXH, ngày 27/05/2022 của Sở Lao động -

TB&XH Khánh Hòa về việc giao quyền tự chủ tài chính đối với đơn vị sự nghiệp

công lập trực thuộc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Quyết định số 1803/QĐ-SLĐTBXH, ngày 29/12/2023 của Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội Khánh Hòa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà

nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 66/QĐ-SLĐTBXH, ngày 17/01/2024 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội Khánh Hòa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2024 cho các

đơn vị trực thuộc Sở;

Căn cứ Công văn số 28/CĐCSTV, ngày 27 tháng 10 năm 2023 của Công đoàn

Cơ sở thành viên Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh về việc tham

gia góp ý dự thảo Quy chế Chi tiêu nội bộ năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh về việc góp ý dự thảo Quy chế Chi tiêu nội bộ năm 2024 thông qua ngày

16/12/2023;

Căn cứ Công văn số 845/SLĐTBXH-KHTC, ngày 19 tháng 03 năm 2024 của Sở

Lao động thương binh và Xã hội Khánh Hòa về việc góp ý dự thảo Quy chế chi tiêu

nội bộ của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh năm 2024;

Xét đề nghị của Phòng Đào tạo- Hành chính- Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Chi tiêu nội bộ của Trường

Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh năm 2024.

Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 10/QĐ-TCNDTNT, ngày

18/01/2023 của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và có hiệu lực

áp dụng kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng Đào tạo - Hành chính - Kế toán, các phòng khoa,

trung tâm, toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động của Trường Trung cấp nghề

Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;

- Sở LĐ-TB&XH;

- Kho bạc Nhà nước huyện KV;

- Lưu VT, ĐT-HC-KT.

Kiều Xuân Khiêm

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T13:57:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T16:09:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T16:09:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T16:09:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!